
UCHWAŁA NR 47/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 19 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 

1693  i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr V/37/2024 z dnia 19 sierpnia 

2024 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 650

01095 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 650

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze
3 650

750 Administracja publiczna 17 350

75020 Starostwa powiatowe 850

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 850

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 16 000

75095 Pozostała działalność 500

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 500

801 Oświata i wychowanie 2 166 379

80195 Pozostała działalność 2 166 379

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego
266 385

2057

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 1 361 600

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 80 094

6257

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 432 838

6259

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 25 462

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Plan finansowy



1 2 3 4

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000 6 000

85410 Internaty i bursy szkolne 6 000 6 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 6 000

ZSP RM 6 000

0830 Wpływy z usług 6 000

ZSP RM 6 000

Razem: 6 000 2 193 379



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

305 495 232 000

600 Transport i łączność 30 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 30 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

5 000

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

5 000

750 Administracja publiczna 64 495 16 500

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 64 495

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

20 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

20 000

4300 Zakup usług pozostałych 24 495

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego- 

zadania własne

16 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500

4220 Zakup środków żywności 3 200

4300 Zakup usług pozostałych 9 800

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4 500

75495 Pozostała działaność - zadania własne 4 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500

758 Różne rozliczenia 211 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 211 000

4810 Rezerwy 211 000

Rezerwa celowa oświatowa 211 000

801 Oświata i wychowanie 211 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 

własne

81 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

81 000

Rzemieslnicza Szkoła Branżowa I stopnia w 

Rawie Mazowieckiej, Włodzimierz 

Kaźmierczak

81 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 130 000

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

130 000

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



Katolickie Publiczne Liceum 

Ogólnokształcące, Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

130 000

6 360 16 996

801 Oświata i wychowanie 6 360 10 636

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 6 360 4 636

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4 636

4300 Zakup usług pozostałych 6 360

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

6 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 360

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym - zadania własne

6 360

3240 Stypendia dla uczniów 6 360

20 000 1 919 994

801 Oświata i wychowanie 20 000 1 919 994

80146 zadania własne 20 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

20 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 919 994

„Aktywna szkoła zawodowa bez barier” nr 

umowy 

FELD.08.08.-IZ.00-0116/23-00

1 919 994

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 393

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 317

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 023

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

177

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 58 660

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 450

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 573 608

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 33 741

4277 Zakup usług remontowych 113 333

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej



4279 Zakup usług remontowych 6 667

4307 Zakup usług pozostałych 383 178

4309 Zakup usług pozostałych 42 542

4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

138 904

4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

8 171

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 501

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 029

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

432 838

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

25 462

266 385

801 Oświata i wychowanie 266 385

80195 Pozostała działalność - zadania własne 266 385

"Umowa nr 2024-1-PL01-KA121-VET-

000228521 "

266 385

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 86 385

4301 Zakup usług pozostałych 177 000

4431 Różne opłaty i składki 3 000

83 859

801 Oświata i wychowanie 62 859

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

62 859

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 859

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -

wychowawcze - zadania własne

21 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000

331 855 2 519 234Razem:

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr V/37/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  

 


